▪ di aggiudicare la procedura per l’affidamento della fornitura aventi ad oggetto l’acquisto di carta in 
risme, all’operatore economico Grassi Ufficio srl, con sede in Mariano Comense (CO), alla via IV 
Novembre 44, P.IVA 01279740136, per un importo contrattuale pari a € 426,00 (Euro 
quattrocentoventisei/00), al netto dell’IVA e degli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi di 
interferenza contrattuale pari a € 0,00 (Euro zero/00); 

▪ di autorizzare la spesa complessiva € 519,72 IVA inclusa da imputare sul capitolo A02.1 
“Funzionamento Amministrativo dell’esercizio finanziario 2022;